
        Отчет 
  по административным правонарушениям за январь-декабрь 2014г.*)
	№

п/п
	Дата выхода на территорию
	Выявлено административных правонарушений


	Получены в ГИБДД установочные  
данные
	Отправлено телеграмм/
телефоногра-мм/писем
	Составлено протоколов
	Отправлено в администра-тивную комиссию
	Вид

наказания/

сумма штрафа/

иное         

	1.
	01.14г.
	10
	-
	-/-/6
	10
	8
	Штраф-16000руб./предупреждение-2шт.

	2.


	02.14г.
	51
	42
	38/-/2
	17
	11
	Штраф-22000руб./предупреждение-2шт./24.5.1.8-1шт.

	3.


	03.14г.
	60
	55
	54/15/12
	21
	10
	Штраф-22000руб./предупреждение-2шт.

	4.


	04.14г.
	44
	2
	2/21/10
	30
	19
	Штраф-37000руб./предупреждение-6шт.

	5.


	05.14г.
	3  
	-
	-/10/-
	3
	17
	Штраф-42000руб./предупреждение-2шт.

	6.


	06.14г.
	48
	39
	41/15/1
	9
	7
	Штраф-9000руб./предупреждение-2шт.

	7.


	07.14г.
	32
	21
	21/15/8
	16
	15
	Штраф-30000руб./предупреждение-3шт.

	8.


	08.14г.
	64
	60
	55/24/1
	7
	12
	Штраф-28000руб./предупреждение-1шт./2.9-1шт.

	9.


	09.14г.
	27
	19
	-/18/5
	21
	13
	Штраф-16000руб./предупреждение-5шт.
​​​​​​​​​​​​​​

	10.


	10.14г.
	52
	8
	-/11/3
	18
	25
	Штраф-24000руб./предупреждение-10шт./2.9-2шт.,20.25-1шт.

	11.


	11.14г.
	7
	-
	-/23/-
	7
	10
	Штраф-7000руб./предупреждение-3шт.

	12.


	   12.14г.
	49
	5
	-/44/13

	9
	14
	Штраф-1000руб./Предупреждение-3шт./20.25-
10шт.

	13.


	ИТОГО:
	447
	251
	211/196/61
	167
	76/газон/+73/торг./+1/загрязнен/+11/мир. суд./=161шт.
	Штраф-254000руб./предупреждение-41шт./24.5.1.8-1шт./2.9-3шт./20.25-11шт.


*)Эвакуировано 30 разукомплектованных транспортных средств.

   Снесено 3 гаража.

               Главный специалист Местной администрации                                                               Л.Л. Трофимов

               внутригородского Муниципального образования

               Санкт-Петербурга Муниципального округа
               УРИЦК
